
МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

01.02.2023 № 55
г. Петропавловск-Камчатский

Об утверждении списков граждан, 
награждаемых серебряными и 
бронзовыми знаками отличия 
Всероссийского физкультурно-
спортивного комплекса «Готов к труду и 
обороне» (ГТО) в Камчатском крае

Во исполнение приказа Министерства спорта Российской Федерации от 
14.01.2016 № 16 «Об утверждении порядка награждения лиц, выполнивших 
нормативы испытаний (тестов) Всероссийского физкультурно-спортивного 
комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО), соответствующими знаками 
отличия Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и 
обороне» (ГТО)», на основании выгрузки данных федеральным оператором АНО 
«Дирекция спортивных и социальных проектов» за 4 квартал 2022 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый список граждан, награждаемых 
серебряными знаками отличия Всероссийского физкультурно-спортивного 
комплекса «Готов к труду и обороне» (приложение № 1).

2. Утвердить прилагаемый список граждан, награждаемых бронзовыми 
знаками отличия Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов 
к труду и обороне» (приложение № 2).

3. Начальнику отдела развития видов спорта и высшего спортивного 
мастерства Министерства спорта Камчатского края Л.Н. Поповой обеспечить:

- приемку, учет и хранение знаков отличия Всероссийского физкультурно-
спортивного комплекса «Готов к труду и обороне»;

- подготовку и проведение в торжественной обстановке награждение 
знаками отличия Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов 
к труду и обороне» граждан;



- обеспечить информационное освещение мероприятий по награждению 
знаками отличия Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов 
к труду и обороне» граждан.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр

Сертификат: 1292D5DE9C0B97066CA2B6EC650A6AEE5025785A
Владелец:     Хмелевский Константин Валерьевич
Действителен с 10.12.2021 по 10.03.2023

К.В. Хмелевский



Приложение № 1
к приказу Министерства 
спорта Камчатского края

СПИСОК ГРАЖДАН, 
награждаемых серебряными знаками отличия 

Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса 
«Готов к труду и обороне»

№ 
п/п Фамилия, имя, отчество Номер ID Дата 

рождения

Принадлеж
ность 

возрастной 
ступени

1 Ахмедов Ильхам Орханович 21-41-0004146 19.08.2014 I

2 Бабенко Денис Александрович 22-41-0003552 21.12.2014 I

3 Баканов Никита Максимович 22-41-0001685 13.03.2015 I

4 Басов Сергей Сергеевич 22-41-0003033 24.12.2015 I

5 Бевзик Александр Александрович 22-41-0001565 10.09.2015 I

6 Безотечество Дмитрий Олегович 22-41-0004262 25.02.2016 I

7 Беловодченко Артем Сергеевич 21-41-0004287 03.10.2015 I

8 Богданович Диана Романовна 21-41-0004765 11.05.2014 I

9 Боровков Александр Дмитриевич 22-41-0001364 05.09.2015 I

10 Бородина Таисия Маратовна 22-41-0001533 17.03.2015 I

11 Будилов Роман Антонович 22-41-0002958 23.12.2015 I

12 Буняев Дмитрий Сергеевич 21-41-0000705 03.03.2014 I

13 Бэнэдэк Вероника Ивановна 22-41-0003000 15.01.2015 I

14 Валов Леонид Витальевич 22-41-0003238 05.10.2013 I

15 Васильев Ярослав Михайлович 22-41-0001414 02.10.2015 I

16 Вилькевский Алексей Александрович 22-41-0001247 29.08.2015 I

17 Волкова Диана Дмитриевна 21-41-0004841 06.08.2014 I

18 Воробьев Артём Игоревич 22-66-0004890 24.03.2015 I

19 Гончарова Юлия Максимовна 21-41-0000676 24.09.2014 I

20 Горак Виктория Евгеньевна 21-41-0001398 11.10.2013 I

21 Гранкин Анатолий Александрович 20-41-0005521 02.08.2014 I

22 Дергачёв Даниил Кириллович 22-41-0002169 25.11.2015 I



23 Дуйшонкулова Айдеми Жаннатбековна 22-41-0002453 26.09.2014 I

24 Елимов Антон Юрьевич 22-41-0001703 05.10.2015 I

25 Забровская Полина Денисовна 21-41-0001046 31.07.2014 I

26 Задина Дарья Дмитриевна 21-41-0003262 16.07.2014 I

27 Заяц София Ивановна 21-41-0001801 20.08.2014 I

28 Зуева Алсу Галиевна 22-41-0002136 22.11.2015 I

29 Зыбцев Владимир Сергеевич 22-41-0001278 23.04.2015 I

30 Ивинковав Лиана Ильинична 22-41-0004493 30.07.2015 I

31 Илькани Игнатий Яковлевич 22-41-0004464 16.04.2014 I

32 Каванна Василиса Юрьевна 22-41-0004496 30.07.2014 I

33 Камкова Полина Александровна 21-41-0004772 05.10.2014 I

34 Кано Дмитрий Кёхэевич 22-41-0002714 23.07.2014 I

35 Кирсанов Алексей Александрович 22-41-0001386 24.09.2015 I

36 Козлов Артём Сергеевич 21-41-0001975 20.04.2014 I

37 Койрович Александр Эдуардович 22-41-0001093 21.11.2014 I

37 Комаров Алексей Александрович 22-41-0002265 18.04.2014 I

39 Комова Дарья Ивановна 22-41-0004177 25.02.2015 I

40 Конов Роман Витальевич 22-41-0001310 19.12.2014 I

41 Коровкин Иван Геннадьевич 21-41-0004182 27.09.2014 I

42 Королев Ростислав Сергеевич 21-41-0001795 20.11.2014 I

43 Котов Алексей Алексеевич 22-41-0002342 24.06.2015 I

44 Кроттер Владислав Владимирович 22-41-0002713 07.11.2014 I

45 Кудряшов Глеб Владимирович 22-41-0002209 19.09.2015 I

46 Кузнецова Алиса Аркадьевна 22-41-0001379 31.03.2015 I

47 Кулдашев Руслан Абдурахманович 21-41-0004100 10.01.2015 I

48 Куприянова Снежана Павловна 22-41-0001456 22.12.2015 I

49 Курнаева Ульяна Артёмовна 22-41-0003246 23.06.2014 I

50 Кустова Виктория Михайловна 22-41-0001461 12.10.2015 I

51 Кутищев Лев Романович 21-41-0004778 22.07.2014 I

52 Лагута Захар Станиславович 21-41-0004237 08.01.2015 I

53 Лейкин Владимир Александрович 22-41-0001387 16.02.2015 I



54 Линдт Илья Владимирович 22-41-0004260 07.11.2015 I

55 Локтев Артём Васильевич 22-41-0002975 26.02.2014 I

56 Маслова Алекса Андреевна 22-41-0001481 16.04.2015 I

57 Матвеев Кирилл Сергеевич 21-41-0004175 29.07.2014 I

58 Меер Павел Александрович 22-41-0002196 13.03.2015 I

59 Меер Сергей Александрович 22-41-0002195 13.03.2015 I

60 Михалев Алексей Александрович 22-41-0003169 21.03.2014 I

61 Мостовая Полина Ивановна 21-41-0004167 05.11.2014 I

62 Муравьев Матвей Сергеевич 22-41-0002137 23.03.2015 I

63 Мусатов Владимир Аркадьевич 22-41-0001300 22.08.2015 I

64 Мухамадиев Русланбек Суннатович 22-41-0001845 04.07.2015 I

65 Натова Элина Эжеровна 21-41-0004216 30.10.2015 I

66 Николаенко София Вадимовна 21-41-0001905 11.11.2014 I

67 Ничкова Александра Александровна 22-41-0001774 17.03.2015 I

68 Новичков Артём Олегович 22-41-0003254 14.02.2014 I

69 Новожилов Алексей Андреевич 22-41-0003044 28.11.2014 I

70 Окишев Арсений Сергеевич 22-41-0002723 30.07.2014 I

71 Павленко Виктория Ивановна 22-41-0003056 15.10.2013 I

72 Павлик Николь Евгеньевна 22-41-0003252 29.04.2014 I

73 Панин Владислав Евгеньевич 22-41-0004225 29.05.2015 I

74 Пахно Тамара Александровна 22-41-0002081 05.02.2015 I

75 Петухов Артём Станиславович 21-41-0004796 22.12.2013 I

76 Плотников Иван Дмитриевич 22-41-0000652 07.01.2015 I

77 Побединский Андрей Иванович 22-41-0001538 17.08.2015 I

78 Рогозин Елисей Васильевич 22-41-0002240 28.06.2015 I

79 Романова Кира Дмитриевна 22-41-0002106 07.06.2015 I

80 Рубан Алёна Олеговна 22-41-0002117 07.05.2015 I

81 Рябов Владимир Дмитриевич 21-41-0004768 14.09.2014 I

82 Сергеева София Денисовна 22-41-0001277 10.11.2014 I

83 Серебренникова Елизавета Юрьевна 22-41-0003012 25.12.2014 I

84 Смирнова Валерия Валентиновна 22-41-0001527 16.07.2015 I



85 Степанов Матвей Евгеньевич 22-41-0002173 19.06.2015 I

86 Сытых Максим Артемович 21-41-0001733 03.03.2015 I

87 Сычкова Алиса Евгеньевна 22-41-0001680 30.06.2015 I

88 Танин Кирилл Антонович 21-41-0004408 26.12.2014 I

89 Тарабыкина Олеся Григорьевна 21-41-0004073 24.01.2014 I

90 Тараканов Владимир Андреевич 22-41-0003061 02.10.2015 I

91 Тищенко Виктория Сергеевна 22-41-0002978 22.11.2013 I

92 Тищенко Софья Сергеевна 22-41-0002989 05.03.2015 I

93 Федоров Кирилл Владиславович 21-41-0002623 29.01.2015 I

94 Филатов Степан Антонович 21-41-0001998 21.01.2015 I

95 Хабаров Максим Ерофеевич 22-41-0001547 10.02.2015 I

96 Храповицкая София Денисовна 22-41-0003008 06.02.2015 I

97 Цун Дарья Андреевна 22-41-0001644 31.08.2015 I

98 Шадрин Артём Евгеньевич 22-41-0000644 24.02.2014 I

99 Шайков Александр Александрович 21-41-0004219 06.09.2014 I

100 Швидкая Юлия Олеговна 21-41-0004039 17.06.2014 I

101 Шиллинг Максим Владимирович 22-41-0002097 21.02.2015 I

102 Штейнбах Игорь Ильич 22-41-0000692 15.08.2014 I

103 Щуров Владимир Русланович 22-41-0003219 23.05.2014 I

104 Якубовский Михаил Андреевич 20-41-0005039 16.03.2014 I

105 Агафонов Ярослав Максимович 21-41-0004132 07.06.2013 II

106 Арещенко Иван Алексеевич 21-41-0000537 11.10.2011 II

107 Астраханцев Егор Алексеевич 20-41-0001291 16.08.2012 II

108 Ахримова Виктория Михайловна 18-41-0002795 26.04.2012 II

109 Беличенко Елена Александровна 22-41-0000992 09.06.2012 II

110 Бессуднов Максим Дмитриевич 21-41-0001786 24.09.2012 II

111 Бондаренко Елена Михаиловна 20-41-0001957 17.05.2013 II

112 Боярский Роман Леонидович 21-41-0002792 09.05.2013 II

113 Бутина Полина Денисовна 20-41-0001021 22.03.2013 II

114 Бушухин Тимофей Алексеевич 22-41-0003212 26.02.2013 II

115 Вахитов Тимур Ренатович 20-41-0003107 27.05.2012 II



116 Веретенко Мирослава Витальевна 22-41-0003979 21.05.2012 II

117 Викторов Егор Сергеевич 20-41-0005274 09.06.2012 II

118 Гайдученок Ярослав Евгеньевич 19-31-0005358 17.12.2011 II

119 Гапоненко Ирина Александровна 22-41-0000317 03.03.2013 II

120 Гасанов Артем 19-41-0002934 23.02.2012 II

121 Герасимец Егор Сергеевич 22-41-0003889 05.09.2012 II

122 Гузь Максим Константинович 18-41-0002898 01.11.2012 II

123 Добженецкий Платон Андреевич 22-41-0002105 21.07.2012 II

124 Дощенко Татьяна Николаевна 18-41-0002749 03.04.2013 II

125 Заворотняя Александра Захаровна 22-41-0003899 17.01.2012 II

126 Зинченко Владимир Петрович 21-41-0002089 27.12.2011 II

127 Иванова Ярослава Петровна 22-41-0000333 03.06.2013 II

128 Илькани Никита Яковлевич 22-41-0004463 21.04.2012 II

129 Каляева Елена Леонидовна 21-41-0000443 05.10.2012 II

130 Картавых Михаил Алексеевич 19-41-0003144 19.01.2012 II

131 Карюкина София Антоновна 19-41-0000179 09.10.2012 II

132 Коваль Мария Евгеньевна 22-41-0003222 18.10.2012 II

133 Комелькова Диана Дмитриевна 20-41-0002186 02.01.2013 II

134 Коновалова Валерия Николаевна 18-41-0002206 13.01.2012 II

135 Копытенков Александр Анатольевич 20-41-0002159 28.04.2012 II

136 Коротких Екатерина Сергеевна 22-41-0004494 29.03.2012 II

137 Кортусов Иван Николаевич 22-41-0003905 19.07.2012 II

138 Крылов Олег Владимирович 20-41-0003318 10.09.2012 II

139 Кудря Данил Евгеньевич 22-41-0002870 21.10.2011 II

140 Ласточкина Владислава Павловна 22-41-0001958 03.06.2012 II

141 Левчук Виктория Сергеевна 21-41-0004493 02.04.2013 II

142 Литвинюк Славяна Павловна 20-41-0005243 10.02.2012 II

143 Малюкова Олеся Юрьевна 20-41-0000148 27.03.2013 II

144 Манылов Евсей Андреевич 22-41-0000198 23.07.2012 II

145 Мелехина Анна Эдуардовна 22-41-0003975 03.09.2012 II

146 Милокостова Мирослава Романовна 20-41-0004127 16.08.2013 II



147 Ожгихин Николай Артемович 22-41-0003130 17.03.2012 II

148 Осичкин Павел Игоревич 22-41-0003890 05.03.2012 II

149 Петров Константин Федорович 22-41-0000766 13.11.2012 II

150 Подопригора Владимир Сергеевич 19-41-0002710 22.12.2012 II

151 Попов Радион Артемович 21-41-0001415 24.04.2013 II

152 Романенко Варвара Дмитриевна 19-41-0000584 16.04.2012 II

153 Рыкова Дарья Александровна 19-41-0002895 09.12.2011 II

154 Садыков Батыр Маратович 21-41-0001788 12.11.2012 II

155 Семилетова Милена Викторовна 22-41-0003051 28.08.2012 II

156 Силакова Анна Денисовна 21-41-0000353 24.12.2012 II

157 Симонова Виктория Ивановна 22-41-0000502 28.01.2012 II

158 Смирнова Арина Антоновна 19-41-0001082 06.12.2012 II

159 Соколов Владимир Алексеевич 21-41-0002754 07.01.2013 II

160 Соколова Ярослава Руслановна 19-41-0000212 27.01.2012 II

161 Солодовников Данила Юрьевич 19-41-0002683 13.06.2012 II

162 Старченко Екатерина Дмитриевна 22-41-0002647 13.09.2013 II

163 Суетов Сергей Романович 21-41-0002020 17.02.2012 II

164 Суздалов Павел Максимович 22-41-0002563 30.06.2012 II

165 Сунчугашева Ксения Виссарионовна 20-41-0003235 28.01.2013 II

166 Терлецкая Таисия Васильевна 22-41-0002038 13.01.2012 II

167 Тютюников Никита Ильич 22-41-0003089 02.10.2012 II

168 Усанова Яна Денисовна 18-41-0002207 10.11.2011 II

169 Фёдорова Екатерина Дмитриевна 22-41-0004269 04.06.2013 II

170 Фомичев Мирон Сергеевич 21-41-0003462 09.07.2012 II

171 Химич Ярослав Андреевич 22-41-0003057 16.05.2013 II

172 Холдина Ольга Витальевна 19-41-0001080 03.05.2012 II

173 Чебыкина Анита Андреевна 20-41-0005347 10.10.2012 II

174 Шамсудинова Вероника Александровна 21-41-0001972 30.08.2012 II

175 Шарафеев Кирилл Вячеславович 18-41-0001754 07.05.2013 II

176 Шаталина Яна Александровна 22-41-0003912 19.04.2013 II

177 Шилов Трофим Евгеньевич 20-41-0000347 17.06.2013 II



178 Щербакова Екатерина Александровна 22-41-0004466 20.10.2012 II

179 Щербина Лев Вадимович 22-41-0000783 21.09.2012 II

180 Агапова Алиса Евгеньевна 21-41-0000407 06.07.2010 III

181 Алексеюк Артём Алексеевич 21-41-0003090 26.08.2011 III

182 Беликова Софья Эдуардовна 22-41-0004183 28.07.2010 III

183 Белогорохов Артур Александрович 19-41-0001654 25.11.2010 III

184 Бэнэдэк Егор Иванович 20-41-0004225 01.10.2010 III

185 Валюшкин Иван Алексеевич 21-41-0004140 31.08.2010 III

186 Вахитов Руслан Ренатович 19-41-0002309 25.04.2011 III

187 Власов Александр Станиславович 22-41-0000428 02.02.2010 III

188 Вовнянко Диксон-дени Никитич 18-41-0000850 08.12.2009 III

189 Гафаров Мирослав Юрьевич 21-41-0004707 18.03.2010 III

190 Гончаренко Ратмир Сергеевич 22-41-0000568 17.12.2010 III

191 Григорьева Кира Сергеевна 20-41-0003990 29.11.2010 III

192 Гринчук Александр Иванович 18-41-0002202 20.06.2010 III

193 Ивинковав Аяна Саявушевна 22-41-0004522 01.08.2011 III

194 Игнатьев Сергей Михайлович 21-41-0004735 07.05.2010 III

195 Калашников Тимофей Денисович 22-41-0004893 07.09.2010 III

196 Катаургина Виктория Витальевна 22-41-0004640 14.05.2010 III

197 Киселёв Мирослав Эдуардович 21-41-0004560 15.12.2010 III

198 Кислякова Эвелина Олеговна 19-41-0001043 28.04.2011 III

199 Козак Анастасия Игоревна 20-41-0004114 20.12.2009 III

200 Козлова Софья Андреевна 19-41-0002893 25.04.2011 III

201 Красильникова Валерия Максимовна 21-41-0000373 25.11.2010 III

202 Красова Дарья Юрьевна 21-41-0004007 20.04.2011 III

203 Круковский Владимир Сергеевич 19-41-0001127 18.09.2010 III

204 Курусь Мухаммад Заурович 21-41-0003154 11.06.2011 III

205 Кутуков Ростислав Русланович 19-41-0003062 21.09.2010 III

206 Лисиченко Анастасия Владимировна 20-41-0002830 11.03.2011 III

207 Лифанова Татьяна Михайловна 21-41-0004467 06.11.2009 III

208 Макарова Виктория Руслановна 21-41-0003780 05.10.2010 III



209 Мальков Кузьма Александрович 18-41-0002292 05.01.2011 III

210 Малюкова Виктория Юрьевна 21-41-0000510 13.05.2010 III

211 Мамаев Вадим Алексеевич 21-41-0004042 08.09.2010 III

212 Марцаков Владислав Андреевич 18-41-0002360 26.05.2010 III

213 Меренкова Анфиса Леонидовна 19-41-0000358 09.09.2011 III

214 Наталюткина Сабрина Алексеевна 18-41-0001744 14.11.2010 III

215 Нутанковав Сергей Маратович 22-41-0004541 12.05.2011 III

216 Остапенко Вадим Сергеевич 20-41-0004099 17.11.2009 III

217 Павлов Дмитрий Антонович 22-41-0000976 18.02.2010 III

218 Петрашева Мирослава Кирилловна 19-41-0003099 26.01.2011 III

219 Писарева Томара Валерьевна 20-41-0005128 03.07.2011 III

220 Покулитый Вячеслав Станиславович 19-41-0001272 07.12.2009 III

221 Пшевлотская Кристина Яновна 22-41-0004219 24.08.2011 III

222 Радаев Артемий Викторович 21-41-0004676 17.08.2010 III

223 Саванин Игорь Игоревич 21-41-0001197 05.05.2011 III

224 Саломатова Арина Евгеньевна 20-41-0003125 25.10.2010 III

225 Сасов Глеб Сергеевич 19-41-0001065 25.05.2011 III

226 Семлёв Тимофей Алексеевич 19-41-0000729 01.11.2009 III

227 Суздалов Сергей Владимирович 21-41-0002853 02.08.2011 III

228 Тимофеева Алиса Романовна 22-41-0001010 10.05.2011 III

229 Тонких Софья Алексеевна 22-41-0004043 03.09.2010 III

230 Удовиченко Юлия Витальевна 22-41-0003365 06.10.2009 III

231 Ульченко Александр Викторович 20-41-0001529 07.09.2011 III

232 Урбаева Доминика Александровна 22-41-0003545 29.07.2010 III

233 Уягинский Артем Викторович 22-41-0004636 23.01.2010 III

234 Хайруллин Артур Вильевич 21-41-0002550 27.11.2009 III

235 Халилов Резван Маратович 22-41-0004634 28.01.2011 III

236 Халимов Руслан Владимирович 21-41-0004431 10.06.2010 III

237 Цаль-Цалько Илья Владиславович 21-41-0002933 05.05.2011 III

238 Цыб Елена Валерьевна 18-41-0002396 19.02.2010 III

239 Щадная Полина Михайловна 22-41-0003299 15.05.2011 III



240 Юхманова Софья Андреевна 22-41-0004166 17.02.2011 III

241 Ятгир Кристина Игорьевна 22-41-0004632 04.10.2010 III

242 Асеев Тимур Евгеньевич 20-41-0004971 07.08.2007 IV

243 Беляев Михаил Андреевич 20-41-0002071 20.11.2008 IV

244 Блинова Марьяна Александровна 22-41-0000427 26.01.2009 IV

245 Блинова Ульяна Александровна 22-41-0000418 26.01.2009 IV

246 Бодрова Александра Владимировна 19-41-0001147 24.01.2007 IV

247 Бояркин Кирилл Андреевич 22-41-0004896 18.08.2007 IV

248 Васеева Ольга Юрьевна 17-41-0000391 14.08.2009 IV

249 Ватет Лада Вячеславовна 22-41-0004473 31.03.2007 IV

250 Верёвкин Сергей Александрович 21-41-0000304 28.05.2008 IV

251 Власова Валерия Юрьевна 19-41-0001104 09.03.2008 IV

252 Говорова София Романовна 21-41-0003031 28.06.2007 IV

253 Головин Егор Александрович 21-41-0003950 31.10.2007 IV

254 Гостищева Карина Александровна 17-41-0000610 05.07.2009 IV

255 Гришкевич Мирослав Константинович 22-41-0002613 12.01.2009 IV

256 Давыдов Владислав Витальевич 17-41-0001760 07.10.2007 IV

257 Дощенко Марина Николаевна 17-41-0000395 14.09.2009 IV

258 Жиленкова Маргарита Егоровна 22-41-0002317 22.05.2008 IV

259 Иванов Виталий Игоревич 17-41-0003434 30.10.2007 IV

260 Каминский Фёдор Евгеньевич 20-41-0000230 06.11.2006 IV

261 Кашапов Тимур Маратович 22-41-0001019 10.02.2009 IV

262 Кешишян Арсен Закареевич 20-41-0005262 11.02.2007 IV

263 Кияв Любовь Александровна 18-41-0002215 04.10.2008 IV

264 Климов Матвей Андреевич 22-41-0003139 25.11.2006 IV

265 Колесников Артём Витальевич 22-41-0002489 29.07.2007 IV

266 Кочерга Арина Борисовна 16-41-0001172 24.10.2008 IV

267 Кривошеев Никита Сергеевич 19-41-0000691 05.07.2007 IV

268 Кузнецов Захар Александрович 20-41-0004689 26.07.2007 IV

269 Леоненко Александр Сергеевич 17-41-0003073 12.01.2008 IV

270 Липатов Дмитрий Александрович 20-41-0002434 06.08.2008 IV



271 Луц Александр Дмитриевич 19-41-0000605 05.05.2009 IV

272 Макаров Вячеслав Максимович 19-41-0001988 29.11.2006 IV

273 Макаров Евгений Сергеевич 20-41-0003475 01.06.2007 IV

274 Максимова Софья Витальевна 21-41-0002391 11.11.2008 IV

275 Мартынов Даниил Максимович 17-41-0001162 19.03.2009 IV

276 Маслий Диана Руслановна 21-41-0002005 18.01.2008 IV

277 Миронова Софья Цезаревна 17-41-0002726 18.02.2008 IV

278 Митайхав Дамир Витальевич 20-41-0004404 23.03.2008 IV

279 Молотковский Никита Александрович 20-41-0005129 06.01.2009 IV

280 Нутанковав Артем Максимович 18-41-0002387 09.10.2008 IV

281 Острасть Кирилл Михайлович 17-41-0002728 09.07.2008 IV

282 Падерин Антон Павлович 21-41-0004710 01.07.2008 IV

283 Панюшкин Дмитрий Игоревич 22-41-0004530 11.02.2009 IV

284 Панюшкин Максим Игоревич 22-41-0004498 16.03.2007 IV

285 Петухов Артем Денисович 19-41-0002358 19.03.2008 IV

286 Полежаева Светлана Евгеньевна 17-41-0000085 02.11.2007 IV

287 Пономарёва Екатерина Романовна 16-41-0001174 14.09.2008 IV

288 Потапов Иннокентий Сергеевич 19-41-0000589 22.09.2008 IV

289 Репьюк Анастасия Владимировна 17-41-0003454 16.12.2008 IV

290 Решетняк Иван Сергеевич 17-41-0000328 30.06.2009 IV

291 Сашилин Николай Юрьевич 18-41-0000795 05.09.2008 IV

292 Скрипник Анна Владимировна 17-41-0000232 26.01.2008 IV

293 Солодиков Захар Олегович 21-41-0004052 07.10.2008 IV

294 Степанова Виктория Егоровна 20-41-0002490 18.04.2007 IV

295 Терлецкая Екатерина Васильевна 18-41-0001180 08.09.2009 IV

296 Токло Константин Васильевич 19-41-0001109 12.01.2008 IV

297 Трушанин Даниил Денисович 22-41-0003606 18.01.2007 IV

298 Федоров Владислав Федорович 22-41-0003417 07.03.2008 IV

299 Чалый Евгений Васильевич 18-41-0001165 03.02.2009 IV

300 Челкунин Игорь Викторович 19-41-0001111 28.07.2007 IV

301 Чуркин Ярослав Сергеевич 19-58-0007156 01.11.2008 IV



302 Шарафеев Никита Вячеславович 17-41-0000190 25.06.2008 IV

303 Шестко Владислав Александрович 22-41-0003684 19.12.2006 IV

304 Шунькин Евгений Александрович 21-41-0001333 04.09.2007 IV

305 Белоусов Иван Викторович 21-41-0002546 13.08.2005 V

306 Величко Максим Антонович 20-41-0001789 22.06.2005 V

307 Гаврилевич Данил 22-41-0002124 27.11.2004 V

308 Гречановский Дмитрий Олегович 22-41-0003739 20.02.2006 V

309 Грищенко Александра Михайловна 22-41-0004057 14.09.2005 V

310 Доронин Виктор Васильевич 18-41-0002853 28.12.2005 V

311 Елец Алеся Сергеевна 17-41-0002491 28.07.2005 V

312 Жигульский Алексей Евгеньевич 21-41-0000068 22.05.2005 V

313 Злобин Дмитрий Дмитриевич 19-41-0001003 17.03.2005 V

314 Зубкова Алёна Андреевна 19-41-0003391 03.01.2005 V

315 Иванов Кирилл Сергеевич 22-41-0003961 05.12.2005 V

316 Иккавав Екатерина Михайловна 19-41-0000537 11.09.2006 V

317 Кетов Владислав Николаевич 22-41-0003718 03.09.2005 V

318 Кичгелхут Максим Олегович 21-41-0002880 11.03.2006 V

319 Князев Алексей Михайлович 20-41-0000224 27.12.2005 V

320 Кольцов Вадим Евгеньевич 22-41-0004039 06.05.2005 V

321 Комкин Захар Михайлович 22-41-0003908 01.08.2006 V

322 Костицина Татьяна Евгеньевна 18-41-0000849 14.09.2005 V

323 Косыгин Иван Васильевич 18-41-0001174 08.01.2005 V

324 Котова Анна Александровна 21-41-0004642 10.01.2006 V

325 Кочевой Виталий Павлович 21-41-0004129 07.09.2005 V

326 Куламин Иван Алексеевич 21-77-0063038 24.01.2006 V

327 Литвинюк Никита Ростиславович 22-41-0004231 31.01.2006 V

328 Луговской Дмитрий Владимирович 20-41-0004933 27.01.2005 V

329 Мараховский Максим Дмитриевич 22-41-0000480 20.09.2005 V

330 Машьянов Владимир Андреевич 16-41-0000913 15.07.2005 V

331 Мирошникова Ксения Андреевна 22-41-0002377 15.05.2006 V

332 Мовсумов Алексей Намикович 22-41-0003865 08.07.2006 V



333 Недоспасов Сергей Денисович 19-41-0003571 06.10.2005 V

334 Охманюк Никита Львович 22-41-0004053 16.09.2005 V

335 Петрова Алина Викторовна 21-41-0003837 18.05.2006 V

336 Печкуров Максим Вячеславович 21-41-0002968 20.09.2005 V

337 Пискунов Лев Антонович 22-41-0003911 13.09.2006 V

338 Прудняков Даниил Денисович 22-41-0003740 20.09.2005 V

339 Пчёлина Кристина Дмитриевна 22-41-0003724 01.10.2006 V

340 Рогачев Олег Евгеньевич 20-41-0001994 22.10.2005 V

341 Рязанцев Владислав Алексеевич 19-41-0001981 29.05.2005 V

342 Сальников Роман Дмитриевич 22-41-0002185 24.07.2005 V

343 Сафронова Кристина Романовна 22-41-0003866 12.07.2006 V

344 Свидовский Артём Дмитриевич 17-41-0002373 07.08.2005 V

345 Ситникова Елизавета Сергеевна 22-41-0004275 11.06.2005 V

346 Соболев Даниил Евгеньевич 17-41-0001875 22.06.2005 V

347 Соколовская Ирина Александровна 21-41-0002243 26.05.2005 V

348 Соколовский Дмитрий Брониславович 18-41-0001681 27.09.2005 V

349 Сочеев Алекснадр 19-41-0002878 19.08.2005 V

350 Степанова Влада Павловна 22-41-0004461 23.11.2005 V

351 Столяров Дмитрий Александрович 22-41-0000945 30.09.2005 V

352 Стрелкова Виктория Романовна 20-41-0000565 04.10.2006 V

353 Струков Владимир Сергеевич 22-41-0000873 29.04.2005 V

354 Сухов Александр Викторович 22-41-0000901 08.02.2006 V

355 Ташкина Валерия Сергеевна 22-41-0003731 03.01.2006 V

356 Твердохлебов Владислав Игоревич 22-41-0003910 19.04.2006 V

357 Типикина Виктория Степановна 22-41-0004913 15.05.2005 V

358 Толстых Александр Александрович 21-41-0004537 26.06.2005 V

359 Томитов Дмитрий Александрович 22-41-0000300 05.07.2005 V

360 Троян Андрей Васильевич 19-41-0000872 01.07.2005 V

361 Тугушев Роман Эдуардович 22-41-0003810 21.07.2005 V

362 Тузов Дмитрий Константинович 22-41-0003870 07.09.2005 V

363 Турнаева Анна Сергеевна 21-41-0003187 01.02.2006 V



364 Халилов Марат Маратович 16-41-0002985 03.08.2006 V

365 Чинкандор Дмитрий Андреевич 21-41-0004838 27.08.2005 V

366 Шподарук Алексей Васильевич 22-41-0000477 28.01.2006 V

367 Щербаков Мирон Артёмович 20-41-0005220 02.09.2006 V

368 Юрьева Варвара Андреевна 22-41-0004277 04.07.2005 V

369 Юшин Тимофей Даниилович 22-41-0002178 29.08.2005 V

370 Якунин Владислав Александрович 22-41-0003743 01.10.2005 V

371 Абаева Виктория Витальевна 22-41-0004914 30.07.1998 VI

372 Асылов Андрей Викторович 22-41-0005067 11.11.1998 VI

373 Бочка Александр Валерьевич 22-41-0000735 24.02.2000 VI

374 Валов Илья Витальевич 19-41-0001874 13.01.2004 VI

375 Власов Даниил Владимирович 16-41-0002138 05.09.2001 VI

376 Воронцов Никита Евгеньевич 17-41-0002583 01.04.2002 VI

377 Долженкова Евгения Юрьевна 16-41-0001601 13.11.2003 VI

378 Коваленко Анастасия Олеговна 17-41-0000227 03.07.2001 VI

379 Охота Аделина Андреевна 18-41-0001157 14.04.2004 VI

380 Слободчиков Иван Фёдорович 18-41-0000718 18.10.2001 VI

381 Чуприянова Ирина Олеговна 16-41-0001092 11.01.2004 VI

382 Юречко Александра Руслановна 20-41-0003727 29.05.2003 VI

383 Валова Евгения Александровна 22-41-0004927 22.06.1993 VI

384 Вовненко Данил Юрьевич 22-41-0003123 15.11.1993 VI

385 Карпова Анжелика Александровна 22-41-0003433 09.03.1997 VI

386 Маркова Маргарита Евгеньевна 22-41-0001585 07.02.1994 VI

387 Нестеренко Кристина Евгеньевна 22-41-0005068 27.04.1993 VI

388 Соколов Дмитрий Сергеевич 22-41-0004365 31.10.1994 VI

389 Царева Мария Владимировна 20-63-0018746 15.09.1993 VI

390 Чигрина Анастасия Андреевна 22-41-0003432 28.03.1993 VI

391 Беляева Наталья Анатольевна 20-41-0000547 03.04.1990 VII

392 Бушуев Иван Александрович 21-41-0002360 12.09.1991 VII

393 Ивинковав Юлия Викторовна 22-41-0004516 13.09.1990 VII

394 Килбас Юлия Владимировна 22-41-0002770 12.01.1990 VII



395 Лядовская Ксения Андреевна 22-41-0003424 20.01.1991 VII

396 Марков Евгений Эдуардович 16-41-0001108 20.02.1991 VII

397 Соломина Кристина Станиславовна 19-41-0002869 15.08.1989 VII

398 Топоев Руслан Владимирович 21-41-0004068 31.01.1990 VII

399 Цуков Денис Викторович 22-41-0002441 01.08.1991 VII

400 Щелканова Александра Владимировна 20-41-0005096 25.01.1991 VII

401 Баланева Анастасия Юрьевна 20-41-0000884 11.04.1985 VII

402 Будилов Антон Игоревич 22-41-0003069 25.11.1984 VII

403 Букреева Дарья Борисовна 22-41-0003438 02.10.1984 VII

404 Бушухина Надежда Владимировна 22-41-0003214 07.12.1983 VII

405 Ефременко Ирина Владимировна 21-41-0004897 26.05.1987 VII

406 Жукунов Александр Николаевич 16-41-0002564 11.06.1983 VII

407 Ким Владислав Михайлович 20-41-0004332 29.10.1982 VII

408 Коровкина Елена Валерьевна 17-41-0002809 26.02.1987 VII

409 Овсянникова Ольга Валерьевна 22-41-0002741 23.10.1986 VII

410 Убушуев Мингиян Николаевич 18-08-0000003 19.03.1984 VII

411 Ушастиков Владимир Сергеевич 16-41-0002567 22.03.1987 VII

412 Харитонова Богдана Владимировна 22-41-0003437 08.11.1985 VII

413 Бурмина Дина Дмитриевна 18-41-0001397 03.03.1979 VIII

414 Гончаров Максим Георгиевич 22-41-0003291 23.02.1981 VIII

415 Дмитриева Ольга Васильевна 17-23-0024465 20.01.1981 VIII

416 Калиниченко Анастасия Михайловна 19-41-0000121 08.01.1980 VIII

417 Кудашева Олеся Сергеевна 16-41-0002683 11.06.1980 VIII

418 Леонов Роман Николаевич 16-41-0002586 07.08.1982 VIII

419 Матвеев Михаил Сергеевич 19-41-0001289 18.07.1981 VIII

420 Нагорный Андрей Владимирович 16-41-0002587 09.08.1978 VIII

421 Нечаюк Михаил Анатольевич 16-41-0002647 18.04.1982 VIII

422 Попов Артем Анатольевич 21-41-0003100 07.02.1982 VIII

423 Рагунович Галина Юрьевна 22-41-0003115 27.11.1980 VIII

424 Рогожникова Наталья Александровна 22-41-0003430 12.10.1981 VIII

425 Сагатов Максут Толеуович 22-41-0002777 13.10.1977 VIII



426 Сотникова Анна Сергеевна 20-41-0003430 13.11.1981 VIII

427 Спешнев Роман Александрович 18-41-0001111 22.10.1981 VIII

428 Шакирова Елена Евгеньевна 20-41-0000838 20.08.1980 VIII

429 Шапкин Денис Сергеевич 17-41-0001160 07.01.1982 VIII

430 Якин Андрей Викторович 16-41-0002532 20.07.1982 VIII

431 Аносова Лариса Владимировна 22-41-0001760 08.01.1975 VIII

432 Бахур Анна Викторовна 15-41-0000992 27.12.1972 VIII

433 Бобарыкина Нина Михайловна 22-41-0000899 10.10.1975 VIII

434 Вакуленко Евгений Владимирович 21-41-0003098 10.04.1974 VIII

435 Варюхина Елена Владимировна 22-41-0003435 07.02.1976 VIII

436 Катаургин Виталий Михайлович 21-41-0003870 22.09.1973 VIII

437 Пятникова Людмила Николаевна 21-41-0002101 11.08.1976 VIII

438 Романюк Александр Сергеевич 21-41-0003105 06.09.1976 VIII

439 Таранова Мария Владиславовна 22-41-0003112 27.03.1977 VIII

440 Трусюк Юлия Пантелеевна 22-41-0003137 29.07.1975 VIII

441 Хасбиуллин Флорит Фаритович 22-41-0000324 09.04.1976 VIII

442 Кальник Екатерина Михайловна 21-41-0004895 04.10.1969 IX

443 Колесников Александр 21-41-0002554 06.03.1972 IX

444 Сошнянина Наталья Анатольевна 22-41-0003434 25.04.1971 IX

445 Табакар Ирина Петровна 22-41-0003436 30.09.1971 IX

446 Алексеева Татьяна Анатольевна 21-41-0002613 01.05.1966 IX

447 Малородова Наталья Васильевна 17-41-0000568 07.01.1966 IX

448 Аубакирова Ольга Ивановна 22-41-0004929 12.04.1960 X

449 Закревский Александр Борисович 21-41-0004026 24.05.1960 X

450 Землянко Анна Васильевна 19-41-0003563 22.02.1959 X

451 Смолкина Ольга Никифоровна 22-41-0004455 04.07.1960 X

 



Приложение № 2
к приказу Министерства 
спорта Камчатского края

СПИСОК ГРАЖДАН, 
награждаемых бронзовыми знаками отличия 

Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса 
«Готов к труду и обороне»

№ 
п/п Фамилия, имя, отчество Номер ID Дата 

рождения

Принадлежн
ость 

возрастной 
ступени

1 Абросимов Денис Евгеньевич 22-41-0001090 08.06.2015 I

2 Александрова Надежда Валентиновна 22-41-0003014 04.03.2015 I

3 Асамидинова Фатима 22-41-0002340 10.06.2015 I

4 Бабакова Вера Алексеевна 22-41-0001515 12.07.2015 I

5 Биктимиров Леонид Павлович 22-41-0004172 05.04.2014 I

6 Бирюкова Ольга Евгеньевна 22-41-0001025 24.12.2015 I

7 Бобарыкина Таисия Владимировна 21-41-0004254 20.08.2015 I

8 Бондарь Никита Андреевич 22-41-0001438 31.08.2015 I

9 Вувувье Ринат Павлович 22-41-0004501 09.02.2015 I

10 Вятчанинов Роман Денисович 20-41-0004900 14.04.2016 I

11 Гаджиев Дамир Алилович 22-41-0001604 05.12.2014 I

12 Головинский Дмитрий Леонидович 22-41-0001497 02.06.2015 I

13 Греку Антон Алексеевич 22-41-0001908 04.01.2016 I

14 Данилюк Вячеслав Викторович 22-41-0004236 02.06.2014 I

15 Дорохина Софья Владимировна 21-41-0004775 07.05.2014 I

16 Евстафьев Кирилл Николаевич 21-41-0004233 10.09.2015 I

17 Жарук Ульяна Викторовна 22-41-0000669 29.06.2014 I

18 Жирнова Валерия Николаевна 22-41-0004273 09.07.2015 I

19 Заводский Илья Витальевич 22-41-0002236 18.09.2015 I

20 Зайцева Амелия Владимировна 22-41-0002961 11.12.2015 I

21 Заякин Никита Михайлович 22-41-0003237 18.04.2014 I

22 Зикунова Анастасия Сергеевна 21-41-0004218 09.07.2015 I



23 Калачиков Егор Станиславович 21-41-0004238 23.11.2015 I

24 Качалов Евгений Алексеевич 21-41-0004613 18.11.2014 I

25 Ким Анна Владимировна 22-41-0002634 03.03.2015 I

26 Кияв Давуд Шамильевич 22-41-0004456 29.03.2014 I

27 Климова Арина Максимовна 22-41-0002774 04.11.2014 I

28 Козловская Ульяна Станиславовна 22-41-0002251 22.03.2014 I

29 Кокко Виктор Васильевич 22-41-0004521 15.02.2016 I

30 Короткова Альбина Витальевна 21-41-0004832 25.03.2014 I

31 Кочеткова Виктория Андреевна 22-41-0002307 16.08.2015 I

32 Лазовский Мирон Олегович 21-41-0004774 14.05.2014 I

33 Лапуриди Карина Владимировна 22-41-0001436 04.03.2015 I

34 Мазнабиева Есения Андреевна 22-41-0002950 10.01.2015 I

35 Макаров Георгий Семенович 22-41-0002191 30.08.2015 I

36 Максименко Семён Сергеевич 22-41-0003124 17.07.2015 I

37 Мальков Яков Олегович 22-41-0002045 11.05.2014 I

38 Мальцев Кирилл Александрович 22-41-0002184 19.08.2015 I

39 Манулычев Давид Игоревич 22-41-0002660 16.09.2014 I

40 Матвеев Клим Сергеевич 22-41-0001535 19.09.2015 I

41 Матева Милана Евгеньевна 22-41-0001520 02.10.2014 I

42 Мельников Игорь Сергеевич 22-41-0001572 24.07.2015 I

43 Мигачев Алексей Сергеевич 22-41-0002165 12.11.2015 I

44 Мизинина Милана Сергеевна 22-41-0001365 27.10.2015 I

45 Мирошниченко Кирилл Евгеньевич 22-41-0001428 15.12.2015 I

46 Митин Владимир Сергеевич 22-41-0001671 06.10.2015 I

47 Молчанов Александр Денисович 22-41-0003020 09.02.2015 I

48 Мутовин Никита Алексеевич 21-41-0004207 07.05.2015 I

49 Назаренко Арина Андреевна 21-41-0004326 08.11.2015 I

50 Наумов Павел Николаевич 21-41-0004248 29.09.2015 I

51 Нейфельд Анастасия Михайловна 22-41-0003128 06.11.2014 I

52 Николаева Снежана Дмитриевна 21-41-0001111 22.01.2015 I

53 Никонов Всеволод Михайлович 22-41-0001383 11.09.2015 I



54 Огаркова Вероника Руслановна 22-41-0001548 17.03.2015 I

55 Озерова Милана Владимировна 22-41-0003031 30.01.2015 I

56 Орешков Глеб Николаевич 21-41-0004220 16.11.2015 I

57 Османов Валерий Романович 22-41-0001435 24.01.2015 I

58 Островская Ольга Владимировна 22-41-0001537 05.04.2015 I

59 Плешивенко Александр Борисович 22-41-0000970 05.04.2014 I

60 Плохотнюк Сергей Кириллович 21-41-0004294 22.01.2016 I

61 Радчевский Максим Юрьевич 22-41-0001591 15.08.2015 I

62 Рахмонов Амир Курбоналиевич 22-41-0002253 03.02.2015 I

63 Русакович Семён Андреевич 22-41-0001553 24.07.2015 I

64 Савин Мирон Алексеевич 22-41-0001584 18.07.2015 I

65 Сапешко Ольга Руслановна 21-41-0004889 06.09.2015 I

66 Семёнов Максим Павлович 21-41-0001106 05.01.2015 I

67 Силакова Виктория Сергеевна 22-41-0003159 23.04.2015 I

68 Синицина София Николаевна 21-41-0004666 28.04.2015 I

69 Стаховская Ева Сергеевна 22-41-0000670 11.07.2014 I

70 Сторожук Аполлинария Александровна 21-41-0000441 28.01.2015 I

71 Стрелкова Анастасия Максимовна 21-41-0004164 25.07.2014 I

72 Танитан Богдан Андреевич 22-41-0004471 22.07.2014 I

73 Татаринов Роман Дмитриевич 22-41-0002965 03.01.2016 I

74 Токарева Виктория Васильевна 22-41-0001137 28.01.2016 I

75 Удовиченко Василисса Юрьевна 22-41-0004254 06.01.2016 I

76 Устинова Милена Григорьевна 22-41-0003042 03.12.2013 I

77 Феденко Виктор Андреевич 22-41-0004310 01.03.2014 I

78 Федорова Кристина Васильевна 22-41-0003167 23.12.2013 I

79 Фесенко Владислава Витальевна 22-41-0003163 12.12.2013 I

80 Хлюпин Артем Дмитриевич 21-41-0003396 01.04.2015 I

81 Царёва Елизавета Григорьевна 22-41-0002964 23.10.2015 I

82 Цегельная Эвелина Владимировна 22-41-0002946 21.05.2015 I

83 Чередниченко Марк Дмитриевич 21-41-0000345 09.12.2014 I

84 Чернавина Дарья Николаевна 22-41-0001833 29.08.2015 I



85 Шилаев Егор Николаевич 22-41-0001035 22.03.2015 I

86 Шишкина Варвара Алексеевна 22-41-0002176 13.12.2015 I

87 Шподарук Вероника Васильевна 22-41-0001267 13.07.2015 I

88 Янишевский Иван Владимирович 22-41-0004279 20.07.2014 I

89 Ярошенко Никита Александрович 22-41-0000425 05.06.2015 I

90 Андреева Александра Витальевна 21-41-0002629 17.10.2011 II

91 Ахмедов Айхан Орханович 21-41-0000175 15.07.2013 II

92 Баглай Дмитрий Евгеньевич 20-41-0004676 12.12.2012 II

93 Балакирев Алексей Климентьевич 20-41-0000309 12.04.2013 II

94 Батюк Варвара Викторовна 21-41-0003126 24.08.2013 II

95 Вагнер Роберт Артурович 20-41-0005037 21.03.2013 II

96 Ганькина Эвелина Дмитриевна 21-41-0000215 30.12.2012 II

97 Гафифуллин Нияз Ильнасович 20-43-0001467 30.06.2012 II

98 Гридин Кирилл Сергеевич 22-41-0000369 22.03.2012 II

99 Доманин Арсений Сергеевич 21-41-0003110 12.10.2012 II

100 Егорычев Владислав Дмитриевич 19-41-0000443 05.09.2012 II

101 Иванов Роман Александрович 20-41-0004558 29.08.2013 II

102 Иванова Виолетта Валерьевна 20-41-0003739 28.04.2013 II

103 Каванна Степан Юрьевич 22-41-0004477 22.04.2013 II

104 Кадыгрыбов Денис Владимирович 21-41-0004192 07.08.2013 II

105 Кардапольцев Богдан Николаевич 22-41-0000381 02.12.2011 II

106 Карпейкина Дарина Евгеньевна 22-41-0000969 16.01.2012 II

107 Керимбаев Белек Нуркалыевич 22-41-0000362 09.06.2013 II

108 Кириченко Руслан Федорович 21-41-0000221 28.05.2013 II

109 Кисляков Артем Антонович 22-41-0002655 10.11.2011 II

110 Комлев Алексей Андреевич 19-41-0001462 20.01.2012 II

111 Коробкина Дарья Алексеевна 21-41-0001397 15.04.2013 II

112 Королева Виктория Сергеевна 21-41-0001793 27.06.2012 II

113 Костюк Илья Геннадьевич 21-41-0000201 18.02.2013 II

114 Кручинина Мирослава Руслановна 22-41-0004511 17.04.2013 II

115 Лемихов Сергей Иванович 19-41-0003639 18.09.2013 II



116 Мазок Даниил Артёмович 21-41-0000592 22.08.2012 II

117 Мазуров Сергей Алексеевич 19-41-0001030 23.02.2012 II

118 Макаревич Ярослав Кириллович 21-41-0000190 17.01.2013 II

119 Мамедов Лев Русланович 22-41-0003350 18.01.2012 II

120 Марянин Александр Михайлович 21-41-0001018 26.03.2012 II

121 Машихина Алина Евгеньевна 21-41-0000423 03.04.2013 II

122 Мирхини Виктория Викторовна 22-41-0004542 22.12.2011 II

123 Михалёв Илья Максимович 20-41-0000187 08.07.2013 II

124 Мищенко Светлана Андреевна 21-41-0000420 25.04.2013 II

125 Недоспасова Ксения Денисовна 21-41-0002790 22.03.2013 II

126 Нейфельд Иван Михайлович 22-41-0004185 01.08.2013 II

127 Никонов Алексей Максимович 21-41-0002911 05.09.2012 II

128 Обертинский Евгений Рафаэлевич 22-41-0002210 04.11.2012 II

129 Олейничук Карина Григорьевна 22-41-0003054 18.08.2012 II

130 Панина Александра 19-41-0002908 24.06.2012 II

131 Пивоварчук Ярослав Евгеньевич 20-41-0002195 28.10.2012 II

132 Поддубный Кирилл Георгиевич 19-41-0000323 21.12.2012 II

133 Поздеев Родион Евгеньевич 21-41-0004720 12.02.2012 II

134 Попов Михаил Степанович 20-41-0004868 15.10.2011 II

135 Попова Виктория Евгеньевна 21-41-0000240 17.05.2013 II

136 Проценко Арина Васильевна 19-41-0002896 12.03.2012 II

137 Пушкина Анфиса Дмитревна 22-41-0000978 13.01.2012 II

138 Савкин Максим Константинович 22-41-0004222 17.09.2012 II

139 Саушкин Арсений Константинович 21-41-0001822 08.05.2013 II

140 Ситало Дмитрий Романович 21-41-0004194 18.02.2013 II

141 Стеканов Кирилл Иванович 21-41-0004419 03.08.2012 II

142 Токарев Артем Юрьевич 22-41-0004483 30.12.2011 II

143 Толстихина Вера Васильевна 21-41-0001358 07.09.2012 II

144 Топоев Владислав Русланович 22-19-0015418 15.04.2013 II

145 Торин Давид Радиевич 21-21-0009062 27.12.2012 II

146 Усков Александр Степанович 22-41-0000268 09.07.2013 II



147 Устинова Милана 20-41-0004988 01.01.2013 II

148 Фадеева Александра Константиновна 19-41-0002906 20.04.2012 II

149 Фадеева Варвара Алексеевна 22-41-0004184 14.08.2013 II

150 Федоренков Иван Григорьевич 22-41-0003179 23.01.2012 II

151 Федоров Даниил Артемович 19-41-0000305 02.05.2012 II

152 Филиппов Александр Дмитриевич 22-41-0004009 17.08.2013 II

153 Фунтикова Леля Ивановна 21-41-0000779 21.10.2012 II

154 Ханова Марина Александровна 20-41-0003843 11.06.2013 II

155 Хурасева Нонна Дмитриевна 21-41-0002808 01.03.2013 II

156 Чашин Виктор Витальевич 21-41-0000428 16.02.2013 II

157 Чернова Нелли Ивановна 22-41-0003174 31.10.2011 II

158 Шуравин Кирилл Алексеевич 19-41-0002641 19.11.2012 II

159 Юдина Александра Сергеевна 22-41-0003168 18.12.2012 II

160 Яковлев Алексей Евгеньевич 20-41-0002161 03.09.2012 II

161 Яковлева Валерия Александровна 22-41-0003129 09.04.2013 II

162 Абдиев Семур Эльчинович 22-41-0004638 25.02.2010 III

163 Азов Максим Антонович 19-41-0002310 09.09.2010 III

164 Акилло Захар Александрович 16-41-0002971 11.11.2009 III

165 Безруков Кирилл Андреевич 21-41-0004711 08.09.2011 III

166 Беккерова Ксения Антоновна 21-41-0003209 10.11.2010 III

167 Белоцкая Ангелина Валерьевна 21-41-0003210 07.09.2010 III

168 Беляев Даниил Дмитриевич 18-41-0001690 09.11.2009 III

169 Болтовский Леонид Владимирович 21-41-0000495 09.10.2010 III

170 Будишевский Дмитрий Константинович 22-41-0003361 08.07.2011 III

171 Буренина Алина Павловна 22-41-0002730 28.02.2011 III

172 Быков Кирилл Александрович 22-41-0003255 06.11.2010 III

173 Валышкин Алексей Романович 21-41-0000270 01.10.2011 III

174 Ванчикова Екатерина Владимировна 21-41-0000309 12.01.2011 III

175 Волкова Кира Дмитриевна 18-41-0000822 20.10.2009 III

176 Гадисов Тимур Мехтиевич 19-41-0001939 13.07.2011 III

177 Галиев Ильяс Радикович 21-41-0003495 16.08.2010 III



178 Ганькин Леонид Сергеевич 22-41-0004486 09.12.2009 III

179 Гончаров Мирон Максимович 22-41-0003178 07.12.2009 III

180 Гремза Анастасия Станиславовна 21-41-0000870 29.04.2011 III

181 Григорь Александра Петровна 22-41-0004635 19.11.2011 III

182 Гутковская Валерия Евгеньевна 21-41-0003212 27.12.2010 III

183 Дедов Антон Николаевич 20-41-0004445 16.04.2011 III

184 Дорогов Степан Александрович 19-41-0003420 21.03.2010 III

185 Егоров Максим Сергеевич 22-41-0004196 26.08.2010 III

186 Ефремов Иван Дмитриевич 22-41-0003349 18.02.2010 III

187 Жукова Анна Олеговна 18-41-0001299 01.10.2010 III

188 Журавкин Роман Сергеевич 17-41-0000327 17.11.2009 III

189 Журба Илья Дмитриевич 22-41-0001581 12.11.2009 III

190 Захаров Николай 19-41-0003031 15.02.2010 III

191 Зверев Андрей Станиславович 20-41-0004828 05.04.2010 III

192 Иванов Кирилл Александрович 21-41-0003240 14.09.2010 III

193 Иванушко Михаил Владимирович 22-41-0004902 01.06.2011 III

194 Ирдубаев Илья Владимирович 20-41-0000040 07.10.2011 III

195 Кенесариев Ырыскелди 
Кубанычбекович

22-41-0004223 08.12.2009 III

196 Королева Анастасия Сергеевна 21-41-0001794 11.05.2011 III

197 Кривулько Ольга Романовна 21-41-0002494 10.02.2011 III

198 Кричковский Дмитрий Михайлович 20-41-0002076 06.10.2009 III

199 Крылова Виктория Михайловна 21-41-0003246 06.08.2010 III

200 Лазарев Савелий Иванович 22-41-0002576 22.01.2010 III

201 Лесняк Диана Андреевна 19-41-0003057 14.06.2011 III

202 Летов Михаил Юрьевич 22-41-0002981 04.04.2010 III

203 Линдт Михаил Владимирович 19-41-0003043 10.12.2010 III

204 Лучина Даниил Андреевич 21-41-0003762 14.03.2010 III

205 Маклицова Мария Ивановна 22-41-0003892 22.03.2010 III

206 Максименков Алексей Владимирович 21-41-0002976 04.06.2011 III

207 Михайлюк Ольга Сергеевна 21-41-0001966 11.09.2010 III



208 Москалева Ангелина Сергеевна 19-41-0003081 13.07.2010 III

209 Мостовой Артём Денисович 22-41-0002523 09.12.2009 III

210 Назаренко Никита Евгеньевич 21-41-0001211 15.06.2010 III

211 Назаров Всеволод Витальевич 19-41-0003440 30.08.2010 III

212 Нечитайло Игорь Владиславович 22-41-0004490 29.05.2010 III

213 Оняв Анна Васильевна 18-41-0002393 17.10.2009 III

214 Панкратов Сергей Олегович 19-41-0002711 23.10.2011 III

215 Пелих Ева Павловна 22-41-0003355 06.08.2010 III

216 Петров Никита Викторович 21-41-0003054 30.06.2010 III

217 Пихота Александр Денисович 21-41-0004749 22.06.2010 III

218 Подкорытова Валерия Павловна 17-41-0000393 21.04.2010 III

219 Подлесный Виктор Николаевич 19-41-0002836 04.03.2011 III

220 Поленок Алексей Сергеевич 22-41-0004446 21.02.2011 III

221 Попов Дмитрий Вадимович 22-41-0004045 05.11.2010 III

222 Потапова Вероника Сергеевна 22-41-0003358 14.07.2010 III

223 Прокопенко Владимир Васильевич 22-41-0004465 17.08.2011 III

224 Ревин Марк Вадимович 20-41-0004496 16.11.2009 III

225 Репьюк Ирина Владимировна 17-41-0003409 18.03.2010 III

226 Решетникова Амелия Владимировна 21-41-0004016 11.03.2011 III

227 Рубцов Матвей Артемович 21-41-0004056 28.09.2011 III

228 Синцова Софья Леонидовна 21-41-0000382 20.04.2011 III

229 Стаценко Владимир Валерьевич 21-64-0015413 09.08.2010 III

230 Табачный Вячеслав Алексеевич 19-41-0001016 11.04.2010 III

231 Тарасова Елизавета Игоревна 22-41-0004047 24.03.2010 III

232 Телятников Вячеслав Александрович 21-41-0004421 02.04.2010 III

233 Терских Владимир Николаевич 19-41-0001114 27.09.2010 III

234 Томилова Алина Владимировна 19-41-0003049 15.06.2011 III

235 Тохнина Алтынай Арсеновна 21-41-0001081 20.01.2011 III

236 Тройнич Денис Юрьевич 21-41-0004159 30.12.2010 III

237 Тулик Надежда Витальевна 17-41-0003448 20.04.2010 III

238 Усманова Руфина Эдуардовна 20-41-0001377 10.08.2010 III



239 Фурдыга Андрей Антонович 19-41-0003160 20.02.2011 III

240 Хабаров Александр Дмитриевич 22-41-0000548 30.06.2010 III

241 Харитонов Алексей Сергеевич 21-41-0003763 12.10.2009 III

242 Чайка Ярослав Алексеевич 19-41-0003517 06.02.2010 III

243 Челюк Олег Павлович 19-41-0001303 01.03.2011 III

244 Шашко Родион Андреевич 20-41-0000027 30.11.2010 III

245 Шевченко Артем Дмитриевич 21-41-0004152 23.01.2010 III

246 Шелтыков Евгений Павлович 19-41-0003389 16.10.2011 III

247 Этъэна Елизавета Артемовна 22-41-0004637 21.02.2010 III

248 Этъэна Ксения Олеговна 22-41-0004633 27.05.2011 III

249 Яганова Любовь Андреевна 18-41-0002395 13.10.2009 III

250 Абраимов Солумай Имович 21-41-0002935 13.08.2008 IV

251 Агафонова Марина Игоревна 19-41-0002927 31.01.2008 IV

252 Александрова Елизавета Дмитриевна 22-41-0003120 18.11.2008 IV

253 Андрищук Александр Евгеньевич 20-41-0000751 18.04.2008 IV

254 Антонов Вадим Ильич 18-41-0001724 17.07.2008 IV

255 Архипкин Степан Иванович 19-41-0000354 21.02.2008 IV

256 Баженов Борис Александрович 22-41-0003965 03.01.2008 IV

257 Баишбеков Азирет Азатович 22-41-0002765 25.11.2008 IV

258 Безрядин Дмитрий Сергеевич 22-41-0003368 24.12.2007 IV

259 Белоусова Вероника Александровна 19-41-0002299 22.08.2008 IV

260 Боровков Алексей Вячеславович 17-41-0000325 06.10.2009 IV

261 Борохов Иван Валентинович 22-41-0003364 10.10.2008 IV

262 Бочкин Никита Сергеевич 21-41-0000156 19.11.2008 IV

263 Бычкова Александра Андреевна 19-41-0003189 05.03.2009 IV

264 Водянников Александр Витальевич 19-41-0002587 01.05.2009 IV

265 Вуквин Данияр Григорьевич 22-41-0004504 04.11.2007 IV

266 Галиев Ильдар Радикович 21-41-0003487 19.02.2007 IV

267 Гамов Алексей Романович 17-41-0000224 30.10.2009 IV

268 Ганькин Артем Сергеевич 22-41-0004487 23.09.2008 IV

269 Голубенко Константин Власович 18-41-0000198 23.02.2007 IV



270 Добровольский Дмитрий Валерьевич 21-41-0000411 07.05.2009 IV

271 Дунаева Кристина Витальевна 22-41-0003903 17.09.2008 IV

272 Жидов Максим Николаевич 19-41-0001497 07.03.2008 IV

273 Журлов Никита Павлович 22-41-0002412 25.08.2008 IV

274 Завьялов Николай Александрович 22-41-0003859 08.01.2008 IV

275 Зайцева Алина Курбановна 21-41-0004000 29.11.2006 IV

276 Зюлин Леонид Александрович 21-41-0003964 28.04.2007 IV

277 Иванов Владислав Владимирович 22-41-0004211 27.09.2008 IV

278 Иванова Софья Александровна 21-41-0004127 24.09.2007 IV

279 Ивтагина Галина Александровна 20-41-0004384 15.09.2009 IV

280 Ивтагина Елена Ивановна 22-41-0004499 19.10.2007 IV

281 Исаева Вероника Александровна 21-41-0003241 20.04.2009 IV

282 Казаков Матвей Александрович 22-41-0002415 08.02.2009 IV

283 Казиев Руслан Сережевич 22-41-0004271 11.02.2009 IV

284 Кайнын Никита Данилович 19-41-0002145 06.06.2009 IV

285 Кашапов Тимур Маратович 19-41-0000612 09.02.2009 IV

286 Кижаев Игнат Петрович 20-41-0003079 03.01.2009 IV

287 Киндяков Владислав Валерьевич 20-41-0002406 27.09.2007 IV

288 Кириллова Анна Александровна 17-41-0002724 02.12.2008 IV

289 Колесникова Светлана Олеговна 22-41-0002427 01.02.2008 IV

290 Колин Дмитрий Александрович 19-41-0000382 30.05.2008 IV

291 Копылов Никита Сергеевич 22-41-0003345 12.01.2007 IV

292 Коршунов Руслан Иванович 22-41-0003359 07.06.2007 IV

293 Коханистый Илья Алексеевич 17-41-0002950 22.03.2007 IV

294 Кравцов Алексей Максимович 20-41-0003452 22.11.2007 IV

295 Кривулько Дмитрий Романович 19-41-0001543 24.02.2009 IV

296 Кузнецов Александр Сергеевич 17-41-0003044 06.05.2009 IV

297 Кузнецов Александр Станиславович 22-41-0004107 25.09.2008 IV

298 Кузьменко Людмила Андреевна 22-41-0003877 14.11.2006 IV

299 Кулдашев Ринат Абдурахманович 20-41-0000145 12.01.2008 IV

300 Курганская Сюзанна Станиславовна 20-41-0000463 08.11.2007 IV



301 Кушнир Даниил Михайлович 22-41-0002423 20.11.2008 IV

302 Лукаш Валерия Валерьевна 21-41-0000157 30.03.2008 IV

303 Лукаш Егор Валерьевич 20-41-0005312 30.03.2008 IV

304 Лукьянов Егор Кириллович 17-41-0003078 23.06.2009 IV

305 Мавричева Дарья Викторовна 22-41-0003855 26.02.2007 IV

306 Макаренко Никита Сергеевич 22-41-0003893 24.02.2009 IV

307 Маныгин Роман Викторович 21-41-0002878 19.12.2008 IV

308 Матвеенко Аделина Витальевна 22-41-0003217 02.03.2009 IV

309 Матюшенко Валерий Васильевич 22-41-0004350 23.03.2008 IV

310 Мурадханов Вадим Надимович 21-41-0003857 01.08.2007 IV

311 Мухутова Полина Романовна 16-41-0001467 02.07.2007 IV

312 Мыдыкова Номина Согтоевна 20-41-0000958 04.02.2008 IV

313 Мягков Андрей Александрович 22-41-0004380 03.06.2009 IV

314 Наводчиков Алексей Александрович 20-41-0002411 09.03.2008 IV

315 Навьяли Марксина Ивановна 16-41-0002911 17.05.2008 IV

316 Назаренко Валерия Евгеньевна 17-41-0000400 02.06.2009 IV

317 Назаренко Кирилл Максимович 17-41-0003427 11.10.2007 IV

318 Назаров Артур Валентинович 17-41-0000388 25.04.2008 IV

319 Никифоров Денис Дмитриевич 22-41-0004191 13.05.2007 IV

320 Нимаев Владислав Владимирович 21-41-0003192 31.01.2009 IV

321 Омохот Ксения Васильевна 20-41-0004386 07.04.2009 IV

322 Орешин Иван Васильевич 22-41-0001213 13.02.2008 IV

323 Панченко Мария Дмитриевна 22-41-0004081 02.01.2009 IV

324 Парахина Алина Витальевна 21-41-0001310 12.04.2008 IV

325 Пахомов Максим Алексеевич 18-41-0001181 28.07.2008 IV

326 Поддубная Марина Алексеевна 20-41-0004385 24.02.2008 IV

327 Подлесный Тимур Николаевич 19-41-0000492 02.03.2008 IV

328 Пологова Кристина Сергеевна 20-41-0002131 19.08.2007 IV

329 Попов Илья Артёмович 16-41-0001813 04.10.2007 IV

330 Попова Надежда Александровна 22-41-0002472 22.06.2007 IV

331 Попова Надежда Ивановна 17-41-0000402 01.05.2009 IV



332 Размочаев Алексей Геннадьевич 22-41-0004216 29.04.2008 IV

333 Расторгуева Екатерина Андреевна 18-41-0001588 21.01.2009 IV

334 Решетников Максим Андреевич 19-41-0002874 15.05.2009 IV

335 Рожков Дмитрий Алексеевич 22-41-0000489 18.12.2007 IV

336 Рультевнеут Андрей Игоревич 22-41-0004457 03.07.2009 IV

337 Саванников Олег Андреевич 17-41-0000033 18.02.2009 IV

338 Салахов Данияр Ленарович 22-41-0004379 08.01.2008 IV

339 Семененко Дмитрий Алексеевич 22-41-0001006 17.05.2009 IV

340 Сиваков Игорь Сергеевич 22-41-0000777 28.11.2008 IV

341 Смелов Андрей Федорович 17-41-0000338 25.01.2009 IV

342 Тегрувье Валерий Романович 20-41-0004544 30.01.2008 IV

343 Тейкепов Денис Николаевич 17-41-0000460 21.10.2009 IV

344 Теленга Михаил Алексеевич 19-41-0002572 13.01.2009 IV

345 Ткаченко Максим Андреевич 21-41-0003416 12.11.2007 IV

346 Томилов Андрей Евгеньевич 20-41-0000543 11.06.2009 IV

347 Торопов Артём Владимирович 22-41-0002756 12.04.2009 IV

348 Торопова София Владимировна 21-41-0000530 12.04.2009 IV

349 Тынанто Артём Сергеевич 22-41-0004181 02.12.2006 IV

350 Федин Дмитрий Николаевич 19-41-0003190 04.12.2006 IV

351 Фёдорова Дарья Михайловна 22-41-0003853 17.06.2007 IV

352 Федотов Иван Алексеевич 17-41-0000155 13.06.2009 IV

353 Фиафилов Илья Антонович 21-41-0004422 03.08.2009 IV

354 Хлусова Ирина Владимировна 22-41-0004431 18.06.2009 IV

355 Христофоров Марк Михайлович 22-41-0003362 09.04.2007 IV

356 Хутов Михаил Денисович 22-41-0004519 25.05.2008 IV

357 Чернышов Ренат Евгеньевич 20-41-0001448 06.07.2007 IV

358 Чигаев Андрей Артёмович 22-41-0003858 21.12.2006 IV

359 Чугунов Ярослав Николаевич 21-41-0001718 25.06.2008 IV

360 Шкуропацкий Егор Михайлович 19-41-0003197 09.12.2008 IV

361 Шорников Владимир Евгеньевич 19-41-0002300 28.03.2009 IV

362 Эвьява Олег Денисович 16-41-0002974 02.07.2009 IV



363 Эманов Дмитрий Иванович 20-41-0005450 22.09.2009 IV

364 Югай Тимур Евгеньевич 20-41-0001418 01.11.2006 IV

365 Юрьев Дмитрий Вадимович 22-41-0000750 30.01.2009 IV

366 Яганов Евгений Романович 19-41-0002307 21.05.2007 IV

367 Яганов Иван Денисович 19-41-0002314 05.07.2008 IV

368 Яганова Дина Романовна 19-41-0002305 12.05.2009 IV

369 Янкавцев Константин Витальевич 19-41-0001974 31.03.2008 IV

370 Ясинчак Артём Владимирович 22-41-0004005 26.03.2008 IV

371 Яснев Алексей Сергеевич 21-41-0004093 30.11.2007 IV

372 Яськин Ярослав Дмитриевич 16-41-0002384 14.12.2006 IV

373 Яшкин Юрий Александрович 22-41-0002849 08.04.2008 IV

374 Алькин Артур Дмитриевич 21-41-0004844 20.02.2006 V

375 Афанасьев Никита Сергеевич 21-41-0003916 22.01.2005 V

376 Ахмадеев Даниил Родионович 22-41-0002749 30.05.2005 V

377 Баимов Алексей Игоревич 22-41-0000519 31.05.2005 V

378 Байметов Эдуард Валерьевич 17-41-0002144 06.01.2005 V

379 Басевич Сергей Евгеньевич 20-41-0003910 06.04.2005 V

380 Белый Данила Васильевич 17-36-0043518 28.08.2006 V

381 Боровский Сергей Владимирович 22-41-0003900 03.07.2006 V

382 Боченкова Елена Романовна 22-41-0004413 10.01.2006 V

383 Булгаков Егор Владимирович 20-23-0136575 24.09.2005 V

384 Бурковская Вероника Владимировна 22-41-0003157 06.05.2005 V

385 Буханцев Дмитрий Викторович 18-41-0002786 23.12.2005 V

386 Гафаров Рамазан Эллман Оглы 21-41-0004956 12.05.2006 V

387 Герман Михаил 22-41-0002309 25.03.2005 V

388 Гущин Егор Алексеевич 17-41-0003114 17.07.2006 V

389 Давляева Камила Айдаровна 22-41-0003145 06.02.2005 V

390 Данилов Виталий Владимирович 22-41-0003704 02.06.2006 V

391 Доронин Лев Андреевич 19-41-0001164 05.12.2005 V

392 Еремеева Валентина Сергеевна 22-41-0003680 02.03.2006 V

393 Ерёменко Артем Евгеньевич 22-41-0004492 21.02.2006 V



394 Ермолаева Александра Дмитриевна 22-41-0004408 27.02.2006 V

395 Етаургин Богдан Юрьевич 20-41-0004276 07.02.2006 V

396 Зацепа Роман Владимирович 21-41-0003836 02.11.2005 V

397 Зубко Никита Игоревич 22-41-0004233 06.06.2006 V

398 Иванов Марк Денисович 20-41-0004768 07.05.2006 V

399 Каминская Виктория Николаевна 22-41-0004034 17.09.2006 V

400 Кикош Павел Ильич 20-41-0000764 17.02.2005 V

401 Кириченко Даниил Васильевич 21-41-0004538 06.07.2005 V

402 Клейменов Олег Артемович 22-41-0004381 17.08.2006 V

403 Ковалевич Игорь Вячеславович 21-41-0000448 09.11.2005 V

404 Коерков Андрей Радиевич 18-41-0000712 10.05.2005 V

405 Коробкова Полина Алексеевна 21-41-0004468 30.07.2006 V

406 Королев Дмитрий Дмитриевич 22-41-0000415 17.12.2004 V

407 Котгир Михаил Александрович 20-41-0004278 06.11.2006 V

408 Кузнецов Никита Александрович 20-41-0001398 19.08.2006 V

409 Кузьмин Александр Александрович 18-41-0001030 17.04.2006 V

410 Кутгигин Игорь Владимирович 20-41-0004283 16.08.2006 V

411 Ларин Никита Сергеевич 18-41-0002069 06.06.2006 V

412 Ларионов Максим Дмитриевич 18-41-0000286 13.11.2005 V

413 Межевикин Станислав Георгиевич 19-41-0003213 13.05.2006 V

414 Миндубаев Рамис Аликович 15-16-0161375 12.01.2006 V

415 Оболевич Александр Казимирович 22-41-0000583 20.10.2005 V

416 Оленева Софья Алексеевна 22-41-0003794 25.11.2005 V

417 Омьят Петр Константинович 18-41-0002856 11.02.2005 V

418 Павельева Кристина Николаевна 16-41-0002358 20.04.2005 V

419 Полеева Виктория Антоновна 21-41-0003756 24.10.2005 V

420 Полетаев Илья Игоревичь 18-41-0000576 22.12.2005 V

421 Постная Наталья Андреевна 22-41-0004432 01.02.2006 V

422 Постнова Анна Евгеньевна 17-41-0001831 04.07.2005 V

423 Проценко Владимир Иванович 17-41-0001111 11.04.2006 V

424 Рогова Евгения Викторовна 18-41-0000799 21.02.2005 V



425 Рогожинский Владимир Васильевич 22-41-0004175 09.04.2005 V

426 Романенко Илья Алексеевич 22-41-0003618 31.08.2005 V

427 Руденко Андрей Владимирович 22-41-0004044 22.10.2005 V

428 Рудёнок Никита Андреевич 22-41-0004278 07.06.2005 V

429 Рудь Екатерина Юрьевна 22-41-0003864 04.05.2005 V

430 Савельев Никита Максимович 20-41-0004918 22.06.2005 V

431 Скворцова Анастасия Александровна 22-41-0004234 05.10.2006 V

432 Скорняков Михаил Евгеньевич 21-41-0003840 14.10.2005 V

433 Станкевич Анна Александровна 22-41-0004403 19.09.2006 V

434 Турутин Максим Егорович 21-41-0004970 26.02.2005 V

435 Хаткевич Даниил Витальевич 22-41-0003722 21.03.2006 V

436 Хоятто Павел Федорович 18-41-0002262 19.11.2004 V

437 Хутык Надежда Викторовна 19-41-0001163 25.01.2006 V

438 Шамонина Александра Михайловна 18-41-0000051 29.03.2005 V

439 Юшин Матвей 22-41-0002388 29.08.2005 V

440 Яганов Константин Павлович 22-41-0004426 19.11.2004 V

441 Авичан Александр Васильевич 20-41-0004270 23.10.2004 VI

442 Анюховский Никита Алексеевич 18-41-0001688 29.06.2004 VI

443 Бабенко Тимур Владимирович 21-41-0003537 07.12.2003 VI

444 Гальцов Никита Вадимович 19-41-0002518 17.08.2001 VI

445 Дзюба Людмила Валерьевна 21-41-0004476 04.11.1997 VI

446 Елизаров Дмитрий Алексеевич 16-41-0002813 24.07.2003 VI

447 Ефремова Маргарита Сергеевна 17-41-0003230 04.09.2003 VI

448 Карпенко Александр Сергеевич 16-41-0001447 04.06.2002 VI

449 Карый Никита Сергеевич 21-41-0004328 27.05.2004 VI

450 Князев Александр Юрьевич 16-41-0000487 07.02.2004 VI

451 Крюков Дмитрий Сергеевич 17-41-0002848 27.04.2002 VI

452 Курносов Сергей Сергеевич 20-41-0003631 05.09.2002 VI

453 Мальцев Леонид Вадимович 16-41-0002261 08.07.2002 VI

454 Ой-э Василий Витальевич 22-41-0004401 06.11.1998 VI

455 Попович Евгений Викторович 20-41-0000900 10.07.2003 VI



456 Пряников Алексей 22-41-0002179 07.10.2004 VI

457 Рахимжанов Мухаммадсадык 
Парахидинович

22-41-0004436 03.03.2004 VI

458 Сафронова Кристина Евгеньевна 19-41-0003308 15.03.2003 VI

459 Сорвенкова Дарья Павловна 19-41-0001913 07.03.2003 VI

460 Усков Алексей Анатольевич 21-41-0004089 30.03.2003 VI

461 Хромов Владимир Вячеславович 16-41-0000320 16.01.1999 VI

462 Чевычалова Вероника Олеговна 21-41-0003024 04.10.2003 VI

463 Шевцов Виталий Владимирович 20-41-0001304 04.11.2003 VI

464 Шелахаева Дарья Владимировна 20-41-0003668 06.09.2002 VI

465 Шерокун Карина Сергеевна 17-41-0000295 18.12.2004 VI

466 Масалович Александр Владимирович 21-41-0001154 11.10.1993 VI

467 Мильчаков Леонид Андреевич 21-41-0000796 25.06.1993 VI

468 Фунтикова Анастасия Владимировна 22-41-0002379 18.05.1994 VI

469 Хаменок Алевтина Александровна 20-41-0002647 24.12.1993 VI

470 Шакирзянов Марат Сиреньевич 20-41-0002645 28.10.1995 VI

471 Анкудинова Анжелика Вячеславовна 22-41-0003259 04.02.1992 VII

472 Бодарев Денис Константинович 22-41-0003113 27.07.1989 VII

473 Горбунова Надежда Станиславовна 20-41-0003031 06.04.1991 VII

474 Козлов Андрей Валерьевич 22-41-0004289 17.07.1988 VII

475 Колесников Никита Николаевич 16-41-0002645 29.05.1991 VII

476 Липкану Сергей Васильевич 22-41-0004292 16.11.1989 VII

477 Михеева Дина Владимировна 22-41-0003431 24.06.1989 VII

478 Самойлова Людмила Александровна 22-41-0003126 23.02.1990 VII

479 Санташова Диана Андреевна 22-41-0003109 29.08.1988 VII

480 Селезнёв Олег Викторович 20-41-0002006 16.08.1988 VII

481 Стерхова Виктория Игоревна 22-41-0003538 30.08.1988 VII

482 Федянина Анна Игоревна 22-41-0003426 25.12.1988 VII

483 Аксаментов Михаил Александрович 16-41-0002642 14.11.1986 VII

484 Гетманский Пётр Александрович 22-41-0004290 12.01.1987 VII

485 Зеленкова Елена Григорьевна 22-41-0002302 19.12.1985 VII



486 Солошич Алексей Петрович 19-41-0002376 24.08.1984 VII

487 Суздалов Денис Вячеславович 22-41-0001645 28.06.1986 VII

488 Таранов Александр Юрьевич 22-41-0003111 13.10.1981 VIII

489 Файгель Оксана Владимировна 22-41-0003498 10.02.1978 VIII

490 Гуртовой Алексей Яковлевич 16-41-0002591 13.12.1973 VIII

491 Мазур Наталья Александровна 22-41-0003838 01.12.1975 VIII

492 Рябова Ирина Сергеевна 22-41-0003533 15.12.1972 VIII

493 Снитко Оксана Васильевна 21-41-0003106 26.04.1977 VIII

494 Дзюба Лариса Петровна 15-22-0004510 12.08.1968 IX

495 Осипова Елена Эдуардовна 22-41-0004910 26.04.1970 IX

496 Балюк Надежда Викторовна 21-41-0002263 04.01.1962 X

497 Баюн Галина Ивановна 21-41-0002104 13.10.1954 X

498 Ильчук Наталья Владимировна 22-41-0004892 29.09.1957 X

499 Перелыгина Елена Васильевна 22-41-0004515 03.12.1957 X


